Sktadniki - llo§é oséb: 6

¢ = Kotanyi Produkte

Na ok. 1 kg ciasteczek

240g
150 g
130 g
250¢g
59
59

1 szczypta

Na polewe

80g

60g

360 g

Masto

Cukier puder

Orzechy laskowe, mielone
Maka orkiszowa

¢ Gozdziki mielone

¢ Cynamon mielony

¢ S6l Morska
gruboziarnista jodowana

Z6ttko (ok. 4 sztuk)
Woda

Cukier puder

(KOTANYI

1881

Ciasteczka maslane

@ 30—45 Min

Przygotowanie

1 Zagnie¢ masto o temperaturze pokojowej z cukrem pudrem, orzechami
laskowymi, maka orkiszowa, cynamonem od Kotanyi, mielonymi gozdzikami
i solg morska, aby uformowa¢ ciasto.

2 Wiéz ciasto do lodéwki na co najmniej 1-2 godz.

3 Nastepnie rozwatkuj ciasto na grubos$é ok. 3 mm i wytnij z niego ciasteczka
za pomoca okragtej foremki do wykrawania (ok. 6 cm $rednicy).

L4 Przekrdjje na pdt, utéz na blasze wytozonej papierem do pieczenia i piecz
przez 7-8 minut w temperaturze 180 °C w rozgrzanym piekarniku.

5 Aby przygotowacé polewe, ubij zéttka, wode i cukier puder na puszysta
mase.

6 Polewe rozsmaruj na ostudzonych ciasteczkach i pozostaw do wyschniecia
nanoc.



